1

证券代码：600436 证券简称：片仔癀 公告编号：2012-015

漳州片仔癀药业股份有限公司关于控股子公司

福建片仔癀医疗器械科技有限公司注册成立的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年 01月 19日漳州片仔癀药业股份有限公司（下称：“公司”）第四届董事会

二十六次会议审议通过《关于兼并福建省漳州卫生敷料厂成立福建片仔癀医疗器械科

科技有限公司的议案》（详见公司公告，编号：2012-003），现该公司已完成工商登记

手续，具体情况如下：

名 称：福建片仔癀医疗器械科技有限公司

住 所：漳州市郊岱山

注册资本：人民币壹仟万元；

公司类型：有限责任公司；

经营范围：生产二类 6864医用卫生材料及敷料、6826物理治疗及康复设备；新

型医疗器械研发。（以上经营范围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后

方可经营）

特此公告。

漳州片仔癀药业股份有限公司

董 事 会

二 0一二年四月十日